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§ 5 Ändrad bolagsordning och nyemission Gävle Elnät 
AB 
Dnr 23KS203 

Expedieras till:  
Gävle Energi AB 
Gävle Stadshus AB 

Beslut  
Kommunfullmäktige beslutar för Gävle Energi Elnät AB 

att anta den föreslagna bolagsordningen i sin helhet 

att godkänna en ökning av bolagets aktiekapital till 25 mnkr via nyemission från 
ägaren Gävle Energi AB.  

att Gävle Stadshus AB, som en del av processen av bolagisering av 
elnätsbolagsverksamheten, äger rätt att förvärva Gävle Energi Elnät AB för att sedan 
sälja tillbaka bolaget till Gävle Energi AB enligt det värde som Gävle Energi AB 
åsätter bolaget. 

att besluta om fission av Gävle Energi AB innebärande en delning/överföring av 
bolagets elnätsverksamhet till Gävle Energi Elnät AB 

att beslutet omedelbart justeras 

Ärendebeskrivning 
Kommunfullmäktige beslutade vid sammanträdet 2022-10-31, 22KS330, att Gävle 
Energi AB fick bilda ett dotterbolag då nya föreskrifter gör gällande att 
elnätsverksamheten, med undantag av specificerade tjänster, skall bedrivas i enskild 
juridisk person från 1 januari 2024.  

Gävle Energi har förvärvat ett lagerbolag som är namnändrat till Gävle Energi Elnät 
AB och processen pågår med att överföra inkråmet till det nya bolaget från Gävle 
Energi AB. 

Elnätsverksamheten kommer att överföras till Gävle Energi Elnät AB genom partiell 
fission (delning). En partiell fission kan endast genomföras om det överlåtande 
bolaget, Gävle Energi AB, och det övertagande bolaget, Gävle Energi Elnät AB, ägs av 
samma juridiska person. Gävle Stadshus AB behöver därför tillfälligt förvärva 
aktierna i Gävle Energi Elnät AB och efter verkställd partiell fission sälja tillbaka 
aktierna till Gävle Energi AB. 

Innan den partiella fissionen kan verkställas behöver även ny bolagsordning antas 
och aktiekapitalet i Gävle Energi Elnät AB ökas från 25 000 kr till 25 000 000 kr. 
Ökning av aktiekapital sker genom nyemission av 249 760 aktier à 100 kr. 
Emissionen finansieras av Gävle Energi AB. 

Som ett led i detta behöver kommunfullmäktige fatta följande beslut: 
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• Gävle Energi Elnät ABs aktiekapital behöver ökas genom nyemission från 25 tkr 
till 25 mnkr för att kapitalisera bolaget till en bedömd nivå som bedöms krävas 
för att erhålla en god soliditet 

• ändring av bolagsordningen för Gävle Energi Elnät AB med anledning av ändrat 
aktiekapital av bolaget 

• övriga ändring av bolagsordningen gällande Gävle Energi Elnät AB för 
anpassning från lagerbolag till den kommande verksamheten som bolaget ska 
bedriva samt övriga anpassningar då bolaget numera är ett kommunalt bolag 

• att Gävle Stadshus AB som en del av fissionsprocessen får förvärva och sedan 
avyttra Gävle Elnäts AB från/till Gävle Energi AB. 

Inlägg i ärendet 
Matilda Sundquist Boox (S) 

Yrkanden 
Matilda Sundquist Boox (S) yrkar bifall till förslaget. 

Beslutsunderlag 

• Tjänsteskrivelse - Bolagsordning och nyemission för Gävle Elnät AB, dnr 
23KS203-4 

• Beslutsunderlag bolagsordning och nyemission Gävle Energi Elnät AB, dnr 
23KS203-1 

• Bolagsordning för Gävle Energi Elnät AB, dnr 23KS203-2 

• Bolagsordning för Gävle Energi Elnät AB - Jämförelselista, dnr 23KS203-3 
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§ 6 Avsägelser samt fyllnadsval 2023 
Dnr 23KS1 

Expedieras till:  
Länsstyrelsen, Gävle Energi AB övriga berörda. 

Beslut  
Kommunfullmäktige beslutar 

att godkänna Linda Martinsson Sköld (SD) avsägelse som ersättare i 
kommunfullmäktige. 

att i övrigt godkänna avsägelserna och utse: 

Gerd Folkesdotter (MP) till ersättare i Jävsnämnden 

Annika Dellgren (M) till ersättare i Omvårdnadsnämnden efter Artan Dhiblawe (M) 

Lise Lotte Vanler (M) till ledamot i Socialnämnden (tidigare ersättare i 
Socialnämnden) 

Petter Mörck (M) till ersättare i Socialnämnden (tidigare ledamot i Socialnämnden) 

Charlotta Lagnander (V) till lekmannarevisorssuppleant i Gästrike Ekogas AB 

Suzana Stamenkovic (C) till ledamot i Arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden 
efter Mikael Cederholm (C) 

att utse följande personer till ledamöter, suppleanter och lekmannarevisorer i Gävle 
Energi elnät AB 

 
Ledamöter    Suppleanter     

Matilda Sundqvist Boox (S) ordf.  Jan-Henrik Sandberg (S) 

Daniel Kvarnlöf (C) 1:e vice ordf.  Birgitta Öberg (S) 

Anders Fogeus (M) 2:e vice ordf.  Alexander Engvall (S) 

Inger Schörling (MP)    Eva Marja Andersson (M) 

Margaretha Hofvenstam (L)   Christer Larsson (SD) 

Anders Aldén (KD) 

Roland Nilsson (M) 

Mikael Forsberg (SD) 

Thomas Norrman (SD) 
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Lekmannarevisor: Kommunrevisionen: Eva-Karin Hamilton (M), Petri Ritola (SD), 
Yvonne Bäckius (S), Ann Katrine Myles (MP), Bjarni Arnason (C), Arne Övrelid (L), 
Rosalie Carlén (KD), Kenneth Levin (M) och Charlotta Lagnander (V). 

att föreslå kommunfullmäktige att bordlägga följande val: 

Ersättare i Fonden för större Arbetarbostäder 

Gode män enl fastighetsbildningslagen 2023–2026 (2 st tätortsförhållanden och 1 st 
jordbruk eller skogsförhållanden) 

Ärendebeskrivning 
Följande valärenden är bordlagda sedan kommunfullmäktige 2023-03-27:  
Ersättare i Jävsnämnden (MP) 
Ersättare i Fonden för större Arbetarbostäder 
Ledamot i Arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden efter Mikael Cederholm (C) 
Ersättare i Omvårdnadsnämnden efter Artan Dhiblawe (M) 
Gode män enl fastighetsbildningslagen 2023–2026 

Inlägg i ärendet 
Per-Åke Fredriksson (L), Daniel Olsson (S), Suzana Stamenkovic (C) och Anders 
Ekman (C) 

Ordförande meddelar att Linda Martinsson Sköld (SD) har inkommit med avsägelse 
från sitt uppdrag som ersättare i kommunfullmäktige. Ordförande föreslår 
kommunfullmäktige bevilja avsägelsen. 

Anders Ekman (C) nominerar Suzana Stamenkovic (C) till ledamot i 
Arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden efter Mikael Cederholm (C) 

Jäv 
På grund av jäv deltar inte Suzana Stamenkovic (C) i beslutet. 
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